CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2023

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENTO DO SUL TORNA PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO DO
EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2023, TENDO COMO OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A MANUTENÇÃO, SUPORTE DE INFORMÁTICA E
GESTÃO DE T.I DA CÂMARA DE VEREADORES DE SÃO BENTO DO SUL, PARA A
EMPRESA FÁBIO JOSÉ NORILLER, NO VALOR DE R$ 36.000,00 (TRINTA E SEIS MIL
REAIS)  DIVIDIDO EM 12 PARCELAS. PARA MAIS INFORMAÇÕES, ACESSE:
SAOBENTODOSUL.ATENDE.NET

SÃO BENTO DO SUL, 30 DE JANEIRO DE 2023

ZULEICA MARIA SOUSA VOLTOLINI
PRESIDENTE DA CÂMARA MUN DE VEREADORES

http://www.saobentodosul.atende.net/